
Id: DB07FCDE-22D7-46EB-B5DB-B5AC15EDC16B. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XXXV/317/2022 

RADY GMINY GOŁUCHÓW 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji z dnia 21 grudnia 2021r. złożonej przez Fundację im. Nikoli Tesli 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2021r. 

poz. 1372 ze zm.) w związku z art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014r. o petycjach (Dz.U. z 2018r. 

poz. 870 ze zm.) uchwala się , co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu petycji z dnia 21 grudnia 2021r. oraz uzupełnień do petycji w sprawie podjęcia przez 

tut. Radę uchwał dotyczących wydania zakazu stosowania maseczek ochronnych, wydania zakazu stosowania 

kwarantann i izolacji medycznej oraz wydania zakazu stosowania szczepionek mRNA, uznaje się petycję za 

bezzasadną. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Gołuchów do poinformowania podmiotu wnoszącego 

petycję o sposobie jej załatwienia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

/-/ Tomasz Pawlak 



Id: DB07FCDE-22D7-46EB-B5DB-B5AC15EDC16B. Uchwalony Strona 2 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 

W dniu 21 grudnia 2021r. do Przewodniczących i Członków Rady wpłynęła petycja Fundacji im. 

Nikoli Tesli w sprawie podjęcia przez tut. Radę uchwał dotyczących wydania zakazu stosowania maseczek 

ochronnych, wydania zakazu stosowania kwarantann i izolacji medycznej oraz wydania zakazu stosowania 

szczepionek mRNA. W dniach 22 grudnia 2021r. oraz 12 stycznia 2022r. wpłynęły uzupełnienia do w/w 

petycji. 

Zgodnie z ustawą o petycjach, Rada Gminy Gołuchów uchwałą Nr XXXIV/303/2022 z dnia 31 

stycznia 2022r. przekazała petycję do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji zapoznała się z treścią petycji oraz uzupełnień podczas 

posiedzenia w dniu 2 lutego 2022r. i stwierdziła, że Rada Gminy nie posiada kompetencji do podjęcia 

przedmiotowych uchwał albowiem kwestie dotyczące przeciwdziałaniu epidemii COVID-19 zostały 

uregulowane w trybie ustawowym oraz rozporządzeń wykonawczych. 

W związku z tym Rada Gminy nie jest uprawniona do regulowania tego w sposób odmienny                   

i uznała żądanie objęte jej treścią za bezzasadne. 

Biorąc powyższe pod uwagę uchwalenie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 


